
Vaikų priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupes ir grupių komplektavimo tvarkos 

aprašo priedas 

........................................................................................................................................... 

(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė, tel. Nr., elektroninio pašto adresas) 

   .................................................................................................................... 

(deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

................................................................................................................. 

(faktinės gyvenamosios vietos adresas) 

 

Rokiškio r. savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriui 

 

PRAŠYMAS PRIIMTI VAIKĄ Į IKIMOKYKLINIO / PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPĘ 

 

20... m. .................................d. 

Rokiškis 

 

        Prašau priimti mano sūnų /dukrą/globotinį (-ę)............................................................................. 
           (vaiko vardas, pavardė, gimimo data)  

nuo 20.......m. ......................... .......d.  į Rokiškio miesto švietimo įstaigą.  

 

       I pasirinkimas........................................................................................................ 

(įstaigos pavadinimas) 

       II pasirinkimas.................................................................................................................... 

(įstaigos pavadinimas) 

Pažymiu langelius, kuriais vadovaujantis sūnus/dukra turėtų būti įtrauktas į vaikų, turinčių 

prioritetus, sąrašą: 
□ Įstaigą lanko kiti tos pačios šeimos vaikai; 

□ vaikams, turintiems negalią ar specialiųjų ugdymosi poreikių; 

□ vaikams, kurių vienam iš tėvų nustatytas 0-55 procentų darbingumo lygis; 

□ vaikams, kai vienas iš tėvų miręs arba teismo keliu nenustatyta tėvystė, pripažintas dingusiu be žinios 

ar nežinia kur esančiu, pripažintas neveiksniu arba atlieka laisvės atėmimo bausmę pataisos įstaigose, vienam 

iš tėvų neterminuotai apribota valdžia; 

□ vaikams iš šeimų, priskiriamų socialiai remtinų šeimų grupei; 

□ vaikams iš šeimų, auginančių 3 ir daugiau vaikų iki 18 metų arba iki 24 metų (kai mokosi švietimo 

įstaigos dieniniame skyriuje); 

□ vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa; 

□ vaikams, kurių vienas iš tėvų yra moksleivis ar studentas ir mokosi švietimo įstaigų dieniniame 

skyriuje; 

□ vaikams, kurių vienas iš tėvų atlieka profesinę karo tarnybą. 

       Pageidaujamas pranešimo apie priėmimą į įstaigą būdas............................................................ 

                                                                                                                   (nurodyti el. paštu ar telefonu) 

 

        Sutinku, kad duomenys būtų tvarkomi Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.    

      Atsakau už nurodytų duomenų teisingumą. 
                                                                                                           .......................... (vieno iš tėvų (globėjų) parašas)                                                                


